
                                                             PATVIRTINTA 

                                                              Lietuvos sveikatos mokslų universiteto                                                                                                  

                                                                     MA Medicinos fakulteto Tarybos posėdyje 

                                                               2024 m. kovo 13 d., protokolas Nr. 118 

 
 

Studentų baigiamųjų darbų dalinio finansavimo (darbo parengimo rėmimo) tvarka 

 

Ši tvarka nustato Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) Medicinos 

akademijos Medicinos fakulteto studentų baigiamojo (bakalauro ar magistro) darbo finansinio 

rėmimo iš fakulteto lėšų, principus. 

1. Medicinos fakulteto studentas, rengdamas baigiamąjį bakalauro ar magistro darbą, gali 

pretenduoti į finansinį rėmimą darbo įgyvendinimui. 

2. Medicinos fakultetas darbo rėmimą svarsto studentui pateikus dekanui prašymą, kuris 

yra suderintas su darbo ir padalinio vadovu, bei trumpą darbo anotaciją, kurioje 

nurodytas darbo tikslas, uždaviniai ir planuojamas tyrimų skaičius ar tiriamųjų imtis. 

3. Rėmimas gali būti skiriamas reagentų ir (ar) priemonių, reikalingų konkrečiam 

baigiamajam darbui atlikti įsigijimui, Universiteto nustatyta tvarka. 

4. Baigiamųjų darbų rėmimas užtikrinamas iš Universitetui, Medicinos fakultetui skirtų 

valstybės biudžeto lėšų. 

5. Maksimali rėmimo suma vienam studentui – ne didesnė nei 3000 eurų.  

6. Rėmimo įgyvendinimas vykdomas per Medicinos fakulteto padalinius (katedras, 

klinikas, institutus) arba per Universiteto institutus ar kitų Universiteto fakultetų 

padalinius, jiems vykdant reagentų ar priemonių, reikalingų darbui atlikti, pirkimą. 

7. Padaliniai pirkimus, reikalingus studento baigiamojo darbo atlikimui, vykdo ir už juos 

atsiskaito Universitete nustatyta tvarka. 

8. Paramą gavęs studentas įpareigotas parengti baigiamąjį darbą, ir  kartu su padaliniu 

užtikrinti tyrimo rezultatų sklaidą, pateikiant mokslinio tyrimo tezes, parengiant ir 

publikuojant mokslo straipsnį(ius), juose nurodant Medicinos fakulteto afiliaciją. 

9. Duomenis apie paramą gavusių studentų tyrimų rezultatų sklaidą padalinys pateikia MF 

dekanui kasmet. Paramą gavusių MF  studentų registras ir sklaidos ataskaitos 

kaupiamos MF Dekanate. 

10. Kitas rėmimo formas (mokslinių straipsnio poreikį) nustato dekanas. 


